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Utbyggnad av Sanduddens skola
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Förslag till beslut
Kommunstyrelsen ger kommunledningskontoret i uppdrag att se hur en utbyggnad 
av Sanduddens skola bör ske och i vilken regi.

Sammanfattning av ärendet
Ekerö kommun står inför en spännande utvecklingsfas och kommer inom en inte allt 
för avlägsen framtid att gå från landsbygd till vår vision av en småstad. Det är positivt 
att fler väljer att bo i kommunen samtidigt som det innebär att vi behöver bygga ut 
befintliga verksamheter och etablera nya skolor. Barn- och utbildningsnämnden har 
den 11 februari fattat beslut om en förstudie som ser över möjligheten att bygga ut 
Sanduddens skola med permanenta lokaler för förskoleklass och grundskola 1-6 med 
2 paralleller samt grundskola 7-9 med 3 paralleller. En utbyggnad av Sanduddens 
skola skulle då kunna vara en del i arbetet att möta det ökade behovet av fler 
elevplatser. Samtidigt är Sandudden en relativt liten skola som trots en utbyggnad 
skulle ha gott om plats för en bra lärmiljö samtidigt som vi undviker allt för stora 
skolenheter i kommunen. Därmed kan vi bevara småstadskänslan när vi går från 
landsbygd till småstad. 

För Alliansen i Ekerö kommun är det viktigt att varje skattekrona används på ett sätt 
som skapar största möjliga nytta för medborgarna samtidigt som valfriheten och 
individens inflytande ökar. I grannkommuner har de positiva effekterna ökat avsevärt 
när privata företag fått uppdraget att bygga skolfastigheter samtidigt som valfriheten 
har ökat när fristående aktörer tillåtits att driva skolverksamheten. 
Kommunledningskontoret bör därför få i uppdrag att överväga i vilken form som 
Sanduddens skola ska tillkomma.
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Ekerö den 23 februari 2016

Adam Reuterskiöld (M) Ove Wallin (C) 
Kommunstyrelsens ordförande 1:e vice ordförande 

Sivert Åkerljung (KD) Gunilla Lindberg (L) 
Ledamot Ledamot


	Utbyggnad av Sanduddens skola
	Förslag till beslut
	Sammanfattning av ärendet


